
Pressemeddelelse        
 
Kontakt  Baard Overgaard Hansen 
                   E-mail: bha@pixum.com 
                   Telefon: +49 (221) 65 00 40-18 
                   Fax:       +49 (221)65 00 40-99 
 
 

 1 

 

Pixum EasyBook til Mac og Linux! 
 
Köln,  maj  2009 
Pixums gør det endda nemmere at samle sommerens billeder i en fotobog. Vores nye software 
muliggør bestilling af Pixum EasyBook på Mac og Linux! Bestil din fotobog også på fotopapir! Eller 
hent dine billeder fra Flickr! 
 
Det er således nu muligt at downloade softwaren og bestille Pixum EasyBook på alle 3 platforme: 
Windows, Mac og Linux! 
 
Endnu flere varianter og størrelser af Pixum EasyBook 
 
Udover de allerede kendte Pixum i vidtspændende varianter, formater, farver og indbindinger, tilbyder den nye software
produktnyheder: 
 
• 3 revolutionerende Pixum fotobøber – trykt på ægte og kraftig fotopapir med særdeles brillante farver (Stor 
Panorama, XL og Kvadratisk)  
 
• 2 specielle Pixum EasyBooks i A4 Panorama og i XXL format til de helt store oplevelser – trykt på 200 g/m2 
kvalitetspapir. 
 
Med Pixum fotobog kan forbrugerne gemme deres uforglemmelige oplevelser - fra fx barnedåben, konfirmationen, 
brylluppet, den runde fødselsdag eller sommerferien - i en unik fotobog.  
 
Nye features 
• Deling af fotos fra Flickr og geotagging sitet ”locr” (online fotoplatform som forbinder billeder med stedinformationer) 
samt Wikipedia GeoNames. 
      
• Kreativ udfoldelse med transparente skabeloner og masker (passepartout) samt utallige flotte cliparts/ 
vektorgrafikker til implementering på fotoprodukterne. Yderligere cliparts kan downloades. De flotte cliparts er opdelt 
efter temaer (ferie, baby, bryllup, påske etc.) og kan nemt indsættes i din Pixum EasyBook. 
      
• Udvidede funktionaliteter: fx stavekontrol samt mulighed for angivelse af sideantal i din Pixum EasyBook. Nye 
justeringsfunktioner i layoutet: fx indtastning af rammestørrelse inkl. evt. drejning. Integration af tips og tricks i den 
særdeles overskuelige hjælpe- og vejledningsfunktion.  
 
Download softwaren gratis via www.pixum.dk/fotobog 
 
Pressekontakt: Baard O. Hansen, tel. +49 (221) 65 00 40-18 
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Test testvinderen! 
 
Digital Foto (17/08):  
Testvinder i Sverige, Norge, Finland og Danmark 
DR ”Rabatten”  (24.01.08):  
Testvinder på store billeder. 
Søndagsavisen (12.08.07):  
Testvinder på fremkalding af billeder. 
PC World (05/07): Testvinder 
 
 

 
 
Hvad er Pixum?  
Pixum er en af de ledende uafhængige tilbydere af online fototjenester i Europa. Pixum har nået top placeringer i over 35 
forbrugertester og uafhængige tester af europæiske fagtidsskrifter. Pixum tilbyder mange forskellige produkter som 
professionel fremkaldelse af digitale billeder på papir og posters (op til 50x75cm), til individuelle gaver som fotokrus, puslespil, 
T-shirts, m.m. såvel som print af fotokalendere og individuelle indbydelses- og takkekort. I tillæg tilbyder Pixum online album 
med 1GB gratis lagringsplads, fotodeling via internettet, og tjenester for foto-mobiltelefoner. Pixum er tilgængelig på engelsk, 
tysk, fransk, nederlandsk, dansk, italiensk, portugisisk og spansk og leverer til kunder i hele Europa. Pixum er medlem af Trusted 
Shops og blev i oktober 2007 hædret med en pris, "Fast 50 Award", som tildeles de 50 hurtigst voksende teknologivirksomheder 
i Tyskland. Prisen blev tildelet af Deloitte Technology, det tyske tidsskriftet Capital, den tyske børs (Deutsche Börse) og 
finanstjenesten DVFA. 


